АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО САДОВОЕ»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.11.2021      					                                     № 32

       Об отмене Постановления № 16а от 09.11.2020 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов МО «Село Садовое» о местных налогах и сборах»,
           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Село Садовое» администрация муниципального образования «Село Садовое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление № 16а от 11.09.2020г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов МО «Село Садовое» о местных налогах и сборах»
2. Ведущему специалисту администрации МО «Село Садовое» (Москаленко Н.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Село Садовое».

Глава муниципального образования                                                  Духнов А.С.